
Uchwała nr 276/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komitetu Audytu dla Województwa 
Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 128 ust. 1 i art. 129 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 maja  
2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 
1089) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 
1. W związku ze złożoną rezygnacją ze składu Komitetu Audytu dla Województwa 

Mazowieckiego odwołuje się Jolantę Koczorowską. 

2. W skład Komitetu Audytu dla Województwa Mazowieckiego powołuje się Stefana 

Kotlewskiego. 

3. Powołuje się Przewodniczącego Komitetu Audytu dla Województwa Mazowieckiego  

w osobie Stefana Kotlewskiego. 

§ 2. 

 
W uchwale nr 166/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. 
w sprawie powołania Komitetu Audytu dla Województwa Mazowieckiego wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Stefan Kotlewski;”; 
 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Powołuje się Przewodniczącego Komitetu Audytu dla Województwa Mazowieckiego 

w osobie Stefana Kotlewskiego.”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 

Ludwik Rakowski 
 
 

  



2 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z przepisem art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1089) w jednostkach 
zainteresowania publicznego działa komitet audytu. 

Zgodnie z przepisem art. 2 pkt 9 lit. a ww. ustawy jednostkami zainteresowania publicznego 
są m.in. emitenci papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu na rynku regulowanym 
państwa Unii Europejskiej, mający siedzibę na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, których 
sprawozdania finansowe objęte są obowiązkiem badania ustawowego. 

W dniu 24 października 2017 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę nr 166/17 
w sprawie powołania Komitetu Audytu dla Województwa Mazowieckiego, w której wyłonił 
swoich przedstawicieli do ww. organu. 

W dniu 11 grudnia 2017 r. radna Jolanta Koczorowska złożyła rezygnację z udziału  
w pracach w Komitecie Audytu dla Województwa Mazowieckiego i pełnienia funkcji 
przewodniczącej. W związku z powyższym zachodzi konieczność wyłonienia nowego 
przedstawiciela do składu ww. komitetu. 


